
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 декабря 2022 г.  № 30/104 

 

 Екатеринбург 

 

О численном составе участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2629, образованной на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург»  
на срок полномочий 2023-2027 гг. 

 
 

 Руководствуясь статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 22 Избирательного Кодекса Свердловской 

области, пунктом 8 Методических рекомендаций о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 17.02.2010 г. № 192/1337-5 (ред. от 23.03.2016), Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Утвердить численный состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2629 – 12 членов с правом решающего голоса. 

2. Признать утратившим силу решение Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 18 декабря 

2018 г. № 31/143 «О численном составе участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2629, формируемой на территории Чкаловского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» на срок полномочий 2018-2023 

гг.» 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, разместить решение на странице Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник 



избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org).  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь 

Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 

  

 

 

Н.Ю. Романова 
 

 

  

  

 
 

http://ikso.org/

